



 برش

اجرا و برای دولت خودتان غیرقابل اجرا می‌باشد» تبدیل سیاسی مایه‌های اصلاح برنامه به طرح محاجه سیاسی در حال است که همین طیف در مقابل اقدام دولت برای عمل به اصلاح قابل برنامه نیز موضع می‌گیرند. یکی از مصادیق این احکام، ماده ۱۰۵ قانون نظام مهندسی است که برپه‌روزی نظام اداری، کاهش هزینه جاری و جایگزینی از طریق اصلاح ساختار دولت تأکید دارد. این در حال حاضر دولت اجرای حکم را به کمیسیون ساختار وزارت کشاورزی و دامپزشکی و به کمیسیون مایه‌های آن و حذف مازای کاری‌ها آغاز کرد، با واکنش برخی نمایندگان، برای جلوگیری از انحلال سازمان عشاير مواجه شد پس در حالی بود که این سازمان در فهرست احکام انبوه و نیست.

تحقیق برخی احکام برنامه هفتم با موانعی همچون کمبود منابع مالی، فقدان قابلیت اجرایی و عملیاتی برخی مواد، تحقق نیافتن پیش شرط‌ها و اقتضائات لازم برای اجرای برخی از بندهای برنامه و درنهایت تغییر شرایط اقتصادی نسبت به زمان تدوین و تصویب برنامه مواجه است. در ادامه، سازمان برنامه و بودجه دواول

اول رئیس جمهور در شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت در قالب «این رویداد» اقدام به تفسیر است. آنجا که محمد رضا عارف، همچنان که در ضرورت همکاری مجلس و دولت برای انجام اصلاحات لازم در برنامه اشاره کرد، تأکید کرد که «این اصلاحات نباید بهانه‌ای برای کم‌کاری دستگاه‌ها در پیگیری اهداف برنامه هفتم باشد». عارف در اشاره ضمنی به کسانی که با رویکرد سیاسی با اصلاح برنامه هفتم مخالفت دارند، تأکید کرد:

گروه سیاسی

اصرار دولت بر جلوگیری از دچار شدن قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت به سرنویشت برنامه‌های پیشین، یعنی ناکام ماندن در تحقق اهداف، با قوت ادامه دارد. سخنان روز گذشته معاون

گروه سیاسی / رضوانه رضایی پور: رویکرد مجلس به نحوه اجرای برنامه هفتم چیست؟ فریدون همتی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت و گو با «ایران» تأکید کرد که نظارت سالانه مجلس بر اجرای برنامه، ابزاری مهم برای افزایش شفافیت و ارتقای کیفیت تحقق اهداف توسعه است.

به موقع تقدیم کرد. این گزارش چه نکاتی داشت؟

بر اساس برنامه هفتم، مجلس موظف است بر اساس نظرات لازم را برپرسش‌ها
سالانه برنامه‌دار هفتم، که در این خصوص، عملکرد دستگاه‌های اجرایی با
احکام برنامه در بودجه سالانه تطبیق داده شده و میزان درخواست مثبت یا منفی و
میزان تحقق احکام برنامه ارزیابی می‌شود. در گذشته بودجه چنین نظارتی موجب
شده بود یا نیکو بود، برپرسش‌ها، تصدیق و نقیض اهداف ۳۰ تا ۴۰ درصد باشد.
مجلس با تأیید برپرسش‌ها، تصمیم گرفت گزارش‌های سالانه دولت از
اجرای برنامه هفتم را دریافت و آن را بررسی کند. برای مواردی که اجرای برنامه
بیش از میزان باشد، همراه با قراردادی، امکان مدیریت و هدایت
مجدد فراهم می‌شود تا اجرای احکام برنامه معنای بیشتری داشته باشد.

دولت شناسی و موانع و راه‌های رفع ریسکی به مجلس اطلاع داد؛ از جمله محدودیت‌های آزادی تحریم و کمبود منابع مالی، مجلس بررسی خود به کار برد که آیا این دلایل پذیرفته می‌شوند یا خیر. اما مجلس در گزارش خود به کارگزاران که قابل قبول نباشد، با هدف اصلاح و یکپارگی در سال‌های آتی توجه ویژه خواها داشت. اگرچه فرایند تعامل دولتیسه حدود سه ماه طول می‌کشد، فراموش نشود که ماهیگیری برای اجرای حادثی ریزه برنامه ما مهشود. دولت نیز با علم به محدودیت‌ها، ملزم خواهد بود برای تحقق اهداف برنامه اقدام کند. تعامل و توافق بین کمیسیون‌ها و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند از موانع و ملزومات برنامه در آینده را تمهین کند.

اصلاحات پیشنهادی دولت ارتقا برنامه هفت‌ساله توسعه را در کنار دو دولت تأیید می‌شود، به‌کد دولت به‌تکرار برای اجرای ساری و به رسمیت شناختن انصاف‌های قانونی، خود را متعهد به پیشبرد اهداف توسعه می‌داند. رئیس جمهوری و دولت ارتقا هفت‌ساله و اولویت‌ها و تلاش دارند به لحاظ محدودیت‌های داخلی و بیرونی، بیشترین تطابق را با اهداف برنامه رقم بزنند. در شرایطی که اجرای بعضی مؤلفه‌ها کند باشد یا نتوان محقق کرد، مجلس با توجه به تعامل خود با دولت، در پیشبرد برنامه نقش مکمل و حمایتی را ایفا خواهد کرد.

درباره برنامه به اختلافات سیاسی آن هرگز حوزه عمومی چیست؟

تفاوت نظر کارشناسی درباره اجرای برنامه ارتباطناپذیر و حتی ضروری است، اما اختلاف نظر موجب انتخاب بهترین راجه‌ها و تبدیل آن به احکام قانونی و نهایتاً اجرای مواد بهینه‌سازی شده برنامه می‌شود. بنابراین باید تأکید کرد اختلاف نظرهای سیاسی نباید منافع ملی را تهدید یا مخرب کند. همه جریان‌ها باید اولویت را حفظ منافع ملی قرار دهند، تا مآهنگانی لازم برای تحقق اهداف توسعه ایجاد شود. در غیر این صورت متضرر اصلی مردم خواهند بود. منظور از منافع ملی به‌ترتیب دوم همه‌آحاد جامعه از رفاه، امنیت و پیشرفت است که همه جریان‌ها و گروه‌ها باید آن را خط قرمز خود بدانند و از قربانی کردن منافع ملی برای منافع شخصی یا جناحی به شدت پرهیز کنند.

ف. برنامه‌ای اصوار برآجری آن؟
 ی‌نامه هفتم هم از محل بودجه
 ین اعتبار می‌شود، یعنی برنامه
 م باید اصلا شود. به قول سعدی
 سته‌تر کن. «وقتی ما تحریر هستیم
 رزبه منابع موجود مدیریت شود.
 بودجه از محل فروش نفت برای
 تعیین شد، در حالی که این منابع
 بود. تعیین
 غیرمولد
 تصادی
 ب بودن
 سوم
 ث تحقق
 ن

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (پیماچره) یک مرحله‌ای با موضوع «انتخاب پیمانکار پروژه عملیات اجرایی احداث مجتمع ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) استان گیلویه و بویراحمد» به شماره ۲۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۱۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

نشانی مناصحه نگار: تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از چهارراه شهید قدوسی (قصر)، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، ورودی شماره ۷، ساختمان معاونت توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع، طبقه ۲، اداره کل پشتیبانی، رفاه و امور قراردادها.

تاریخ التشار فراخوان مناقصه: ساعت ۸:۰۰، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

تاریخ تشکیل جلسه پرسش و پاسخ مناقشه: رأس ساعت ۱۰:۰۰ لغایت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۰۴/۰۸/۲۰
مهلت زمان ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

تاریخ گشایش پاکات (ارزانی کیفی): رأس ساعت ۸:۰۰، روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار؛ ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۳۵۸,۶۴۳,۰۸۰ ریال

مناقشه گران می بایست دارای گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۲ در رشته ساختمان و ابنیه و پایه ۳ در رشته تأسیسات و تجهیزات از

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۸۸۱۱۳۸۶ و ۸۸۱۱۳۷۸۵ تماس حاصل نمایید.

اصلاحات نظام سلامت سناد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۲۵۶-۰۱۱

[illegible]

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ در محل سالن همایش‌های شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) واقع در خیابان کریم خان زند، نورسیده به میدان شهدای هفتم تیر، پلاک ۳۸، طبقه همکف، برگزار می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

۲- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

در اجرای مفاد ماده ۹۹ اصلاحیه قانون تجارت و رعایت ماده ۲۱ اساسنامه شرکت، سهامداران حقیقی به شرط ارائه مدرک هویتی و نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

سهامداران حقوقی از طریق معرفی نماینده یا نمایندگان با ارائه مدرک (اصل کارت ملی، اصل معرفی نامه، مهر شرکت به همراه شماره ثبت و شناسه ملی سهامداران حقوقی) از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ با مراجعه به آدرس محل تشکیل مجمع، امکان حضور در جلسه را خواهند داشت. همچنین در راستای اجرای ابلاغیه ۱۲۱/۱۲۸۴۴۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار، از سهامداران محترمی که تمایل دارند به صورت مجازی در مجمع شرکت کنند، دعوت به عمل می آید جهت مشاهده و طرح سوالات به لینک <https://mymajma.com> مراجعه نمود.

هیأت مدیره شرکت تامین سرمایه خلیج فارس

OFFICINE LUIGI RESTA PROPYLENE REFRIGERANT CONDENSER COMPLETE ASSY

به بهرمانه مستندات ارائه شده در پاکت (مستندات ایزبانی کیپی) به دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران دویلد و رسید دریافت شود.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی ست الکترونیکی منقاضی شرکت در مناصبه، برای تداوم اطلاع رسانی به الزامی است.

توضیح: در صورت بروز نقص در ایزبانی مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ایزبانی کیپی و تشخیص صلاحیت منقاضی قابل بررسی نمی باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچگونه حق برای منقاضیان ایزبانی نخواهد کرد.

پس از ایزبانی کیپی و تشخیص صلاحیت منقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناصبه گران، از شرکت های تأیید شده در مرحله ایزبانی کیپی، جهت ارائه سایر پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه)، ب (اسناد و مدارک فنی) و ج (پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

[illegible]

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم